令和元年度第１４回人事委員会議

日 時 令和元年１０月１０日（木）１０時００分～
場 所 人事委員会室
出席者 平田委員長 木村委員 山本委員

新谷垣内事務局長 大岩総務課長 武田職員課長
薗部総務課副課長 山下職員課副課長 坂口課長補佐 平井主任

議 題

１ 前回議事録の承認について
平田委員長から、前回議事録の承認の件を上程し、全委員異議なく

原案のとおり承認した。

２ 議事事項
議 案 第 ４ ０ 号 会計年度任用職員の給与及び費用弁償に関する規則

の制定について（継続審議）
武田職員課長から、制定する規則案について説明があり、審議の結

果、原案のとおり決定した。
以上